
 

UCHWAŁA NR XLIII/286/18 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów 

potwierdzających spełnianie kryterium w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz klas I publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szydłowiec. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6, art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U z 2017 poz. 59 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Określa się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnianie 

kryterium w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli prowadzonych przez 

Gminę Szydłowiec, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Określa się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnianie 

kryterium w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Szydłowiec, stanowiące załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

 

Określa się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnianie 

kryterium w postępowaniu rekrutacyjnym do klas I publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Szydłowiec, stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 5. 

 

Traci moc uchwała Nr XXXII/207/17 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów potwierdzających 

spełnianie kryterium w postepowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz klas I publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Szydłowiec.  

 

 

 

 



§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

Józef Jarosiński  


